

ESTIMATIVA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL QUATIPURU - PA
NOME: MEDNORDESTE COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
ENDEREÇO: PASSAGEM 19 DE JUNHO, S/N
BAIRRO: CENTRO CIDADE: CAPANEMA/PA
CNPJ: 14.202.227/0001-24

 Validade da proposta: **60 (SESSENTA) DIAS.**

 Prazo de entrega: **IMEDIATA**

 Condições de pagamento: **A VISTA**
MATERIAL TECNICO OU CORRELATOS
PAB- PISO DE ATENÇÃO BÁSICA
FUS - FUNDO ÚNICO DE SAÚDE
PLANILHA DE QUANTITATIVOS

ITEM	Medicamento + Forma Farmacêutica(Princípio Ativo/Descrição)	CONCENTRAÇÃO	QUANTIDADE	MARCA	Valor unitário R\$	Valor total R\$
1	ABAIXADOR LÍNGUA, MADEIRA, DESCARTÁVEL, 14 CM, TIPO ESPÁTULA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, 1,50 CM, 2 MM	PACOTE	200	THEOTO	7,96	1.592,00
2	AGULHA DESCARTÁVEL 13/45 CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	50	SR	13,00	650,00
3	AGULHA DESC. 25/70 CAIXA COM 100	CAIXA	200	SR	13,00	2.600,00
4	AGULHA DESC. 30 /70 CAIXA COM 100	CAIXA	200	SR	13,00	2.600,00
5	AGULHA DESC. 30/80 CAIXA COM 100	CAIXA	200	SR	13,00	2.600,00
6	AGULHA DESC. 40 /1,2 CAIXA COM 100	CAIXA	3000	SR	17,95	53.850,00
7	APARELHO DE PRESSÃO CLINICA PRIMÁTICO	UNID	60	SOLIDOR	143,60	8.616,00
8	ALGODÃO HIDRÓFILO RL COM 500 G	ROLO	360	FAROL	18,96	6.825,60
9	ATADURA DE CREPE DE 15 CM POR 9 FIOS POACT. COM 12 UNIDADES (1METRO DE	PACOTE	700	BIO TEXTIL	10,27	7.189,00
10	BOLSA DE COLOSTOMIA/ILOSTOMIA DRENÁVEL, OPACA, RECORTÁVEL 19-64mm CADA CAIXA COTEM 10 BOLSAS COM BARREIRA PROTERA DE PELE DE DIÁBETRO DA ABERTURA PARA ESTOMA RECORTÁVEL DE 19 A 64 MM E 1 CLIPE DE FECHAMENTO. ARMAZENAR ENTRE 10 A 30°C .	CX	12			-
11	COLETORA URINA, POLIETILENO, ATÓXICO, GRADUADO, NÃO ESTÉRIL, COM CORDÃO, DESCARTÁVEL, 2.000 ML	UNID	150	WILTEX	5,87	880,50
12	CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 4, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	100			-



13	CATETER INTRAVENOSO 18 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL.	UNID	100			-
14	CATETER INTRAVENOSO 20 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL.	UNID	100			-
15	CATETER INTRAVENOSO 22 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL.	UNID	100	POLYMED	1,25	125,00
16	CATETER INTRAVENOSO 24 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL.	UNID	100	POLYMED	1,39	139,00
17	CATETER OXIGENOTERAPIA, PVC, TIPO ÓCULOS, ADULTO, ESTÉRIL.	UNID	400			-
18	CLAMP, PVC RÍGIDO, UMBILICAL, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL (INATIVO)	UNID	200			-
19	COLETOR DE MATERIASI PERFUROCORTANTE DESCARTEX PARA RESIDUOS 7 LITROS (DESCARTEX 7 LITROS)	UNID	100	DESCARBOX	6,35	635,00
20	COLETOR DE MATERIASI PERFUROCORTANTEDESCARTEX PARA RESIDUOS 13 LITROS (DESCARTEX 13 LITROS)	UNID	150	DESCARBOX	8,45	1.267,50
21	EQUIPO MACROGOTAS	UNID	10.000	MEDIX	1,61	16.100,00
22	ESPARADRAPO, 10 CM, 4,50 M, IMPERMEÁVEL, ALGODÃO.	ROLO	400	MISSNER	13,28	5.312,00
23	ESPARADRAPO(ROLO PEQUENO)	ROLO	400	MISSNER	2,90	1.160,00
24	ESCALPE 23, PVC, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, BISEL TRIFACETAD COM 100.	CAIXA	200	MEDIX	36,00	7.200,00
25	ESCALPE 25, PVC, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, BISEL TRIFACETADO.	CAIXA	200	MEDIX	36,00	7.200,00
26	ESCAPL 27 CAIXA COM 100	CAIXA	100	MEDIX	36,00	3.600,00
27	FITA AUTOCLAVE, 30 M, 19 MM, BOA ADESÃO, DORSO EM PAPEL CREPADO, C/INDICADOR TÉRMICO	ROLO	200	HOSPFLEX		-
28	FIO NYLON 2.0 CAIXA COM 24 (PARA SUTURA)	CAIXA	60	SHALON	79,90	4.794,00
29	FIO NYLON 3.0 CAIXA COM 24 “	CAIXA	60	SHALON	79,90	4.794,00
30	FIO NYLON 4.0 CAIXA COM 24 “	CAIXA	80	SHALON	79,90	6.392,00
31	FIO NYLON 5.0 CAIXA COM 24 “	CAIXA	80	SHALON	79,90	6.392,00
32	FIO SEDA 2.0 CAIXA COM 24 “	CAIXA	40			-
33	FIO SEDA 3.0 CAIXA COM 24 “	CAIXA	40			-
34	FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO 3-0, 70 CM, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4 CM, ESTÉRIL	CAIXA	10	SHALON	207,91	2.079,10
35	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRRAFIA 5 KG	GALÃO	10			-

36	GAZE EM COMPRESSO PACOTE COM 500 UNIDADES	PACOTE	720	MB-TEXTIL	18,79	13.528,80
37	GAZE EM ROLO HIDRÓFILO 91X91	ROLO	500	MB-TEXTIL	72,10	36.050,00
38	GORRO DESCARTÁVEL, TIRAS, 30 G/M2, NÃO TECIDO,	PACOTE	60	SKY	11,66	699,60
39	HIPOVIDINE DE 10% LITGRO C/ 1000 ML	LITROS	150	FARMAX	35,23	5.284,50
40	LÂMINA DE BISTURI Nº 23 CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	60	WILTEX PLUS	43,61	2.616,60
41	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	40	WILTEX PLUS	40,16	1.606,40
42	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO A BASE DE BORRACHA NATURA,LISA, LEVEMENTE LUBRIFICADA C/PÓ ABSORVÍVEL TAMANHO PP, C/100 UNIDADES	CAIXA	300	MEDIX	32,88	9.864,00
43	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO A BASE DE BORRACHA NATURA,LISA, LEVEMENTE LUBRIFICADA C/PÓ ABSORVÍVEL TAMANHO PEQUENO, C/100 UNIDADES	CAIXA	500	MEDIX	32,88	16.440,00
44	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO A BASE DE BORRACHA NATURA,LISA, LEVEMENTE LUBRIFICADA C/PÓ ABSORVÍVEL TAMANHO MÉDIO, C/100 UNIDADES	CAIXA	600	MEDIX	32,88	19.728,00
45	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO A BASE DE BORRACHA NATURA,LISA, LEVEMENTE LUBRIFICADA C/PÓ ABSORVÍVEL TAMANHO GRANDE, C/100 UNIDADES	CAIXA	120	MEDIX	32,88	3.945,60
46	LUVA ESTÉRIO 7/5	PARES	300	SANRO	2,01	603,00
47	LUVA ESTÉRIL 8.0	PARES	200	SANRO	2,01	402,00
48	MONITOR DE GLICEMIA(APARELHO PARA DOSAGEM DE GLICOSE TESTE RÁPIDA MARCA: ON CALL PLUS)	UNID	40	ACON	82,80	3.312,00
49	MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, POLIÉSTER, TIRA ELÁSTICA, GRAMPO AJUSTE NASAL.	CAIXA	240	LABOR IMPORT	13,63	3.271,20
50	SERINGA DESCT. DE 3 ML	UNID	36.000	SR	0,26	9.360,00
51	SERINGA DESCT DE 5 ML	UNID	36.000	SR	0,29	10.440,00
52	SERINGA DESCT. DE 10 ML	UNID	12.000	SR	0,52	6.240,00
53	SERINGA DESCT. DE 20 ML	UNID	24.000	SR	0,80	19.200,00
54	TINTURA PARA IODO 2% LITRO COM 1000 ML	LITRO	120			-
55	TERMÔMETRO PARA AFERIR A TEMPERATURA CORPORAL (NORMAL)	UNID	60	INCOTERM	18,85	1.131,00
56	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 10	UNID	1.100			-
57	SONDA URETRAL Nº 08, PVC ATÓXICO SILICONIZADO, ESTÉRIL.	UNID	100			-
58	SONDA URETRAL Nº 12, SILICONE, ESTÉRIL.	UNID	100			-
59	SONDA URETRAL Nº 14, SILICONE, ESTÉRIL.	UNID	100			-

60	SONDA URETRAL, PVC ATÓXICO SILICONIZADO, Nº 16, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	100			-
62	SONDA URETRAL, PVC ATÓXICO SILICONIZADO, Nº 20, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	100			-
63	SONDA FOLEY Nº12, 2 VIAS, BALÃO 30 ML, LÁTEX SILICONIZADO, VÁLVULA BORRACHA P/ AS SERINGAS, FUNIL DRENAGEM C /CONEXÃO PADRÃO A COLETORES	UNID	100	SOLIDOR	4,68	468,00
64	SONDA FOLEY Nº14, 2 VIAS, BALÃO 30 ML, LÁTEX SILICONIZADO, VÁLVULA BORRACHA P/ TODAS AS SERINGAS, FUNIL DRENAGEM C/ CONEXÃO PADRÃO A COLETORE	UNID	100	SOLIDOR	4,68	468,00
65	SONDA FOLEY Nº 16, 2 VIAS, BALÃO 30 ML, LÁTEX SILICONIZADO, VÁLVULA BORRACHA P/TODAS AS SERINGAS, FUNIL DRENAGEM C/CONEXÃO PADRÃO A COLETORES.	UNID	100	WELL LEAD	4,68	468,00
66	SONDA FOLEY Nº 18, 2 VIAS, BALÃO 30 ML, LÁTEX SILICONIZADO, VÁLVULA BORRACHA P/TODOS OS TAMANHOS SERINGA, FUNIL DRENAGEM C/CONEXÃO PADRÃO A COLETORES.	UNID	100	WELL LEAD	4,68	468,00
67	SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 22, 2 UN, C/BALÃO 30 ML, VÁLVULA BORRACHA, FUNIL DRENAGEM C/CONEXÃO PADRÃO A COLETORES, CAPACIDADE BALÃO.	UNID	100			-
68	SONDA NASOGÁSTRICA, POLIVINIL FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, Nº 6, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, 40 CM.	UNID	100			-
70	SONDA NASOGÁSTRICA, PVC, LEVINE, Nº 16, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, SILICONIZADA, EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICA.	UNID	100			-
71	SONDA NASOGÁSTRICA, PVC, LEVINE, Nº 18, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, SILICONIZADA, EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO	UNID	100			-
72	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 200 CM X 100 MM	UNID	25			-
73	LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL PAPEL, LARGURA 50 CM, COMPRIMENTO 70 M ROLO (PAPEL LENÇOL)	UNID	120	NATURAL	18,95	2.274,00
					TOTAL	322.461,40



PCCU

PAB- PISO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUS- FUNDO ÚNICO DE SAÚDE

ITEM	MATERIAL PARA PCCU	CONCENTRAÇÃO	QUANTIDADE	MARCA	Valor unitário R\$	Valor total R\$
1	PEQUENO, 1 ESPÁTULA DE AYRES, 1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, 1 LÂMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, ESTÉRIL	KIT	300	VAGISPEC	3,56	1.068,00
2	CONJUNTO PARA PAPANICOLAU: 1 ESPÉCULO VAGINAL MÉDIO, 1 ESPÁTULA DE AYRES, 1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, 1 LÂMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, ESTÉRIL	KIT	500	VAGISPEC	3,88	1.940,00
3	GRANDE, 1 ESPÁTULA DE AYRES, 1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, 1 LÂMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, ESTÉRIL	KIT	200	VAGISPEC	4,35	870,00
4	ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, PEQUENO, C/LUBRIFICAÇÃO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	1.000			-
5	ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, MÉDIO, C/LUBRIFICAÇÃO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	1.000			-
6	ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, GRANDE, C/LUBRIFICAÇÃO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	300			-
					TOTAL	3.878,00

TOTAL GERAL	326.339,40
--------------------	-------------------

trezentos e vinte e seis mil, trezentos e trinta e nove reais e quarenta centavos

CAPANEMA, 27 DE JUNHO DE 2019.

MEDNORDESTE COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ: 14.202.227/0001-24



DIGEMAN



DIST. GERAL DE MEDICAMENTOS ANANINDEUA LTDA

Rua Tapajós nº 125 • Coqueiro

CEP 67.113-550 • Fone: (91) 3237-7604

Ananindeua • Pará

CNPJ: 07.336.942/0001-94 INSC. EST: 15.245.860-3 E-mail: digeman2013@hotmail.com

MATERIAL TECNICO OU CORRELATOS

PAB- PISO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUS - FUNDO ÚNICO DE SAÚDE

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	Medicamento + Forma Farmacêutica(Princípio Ativo/Descrição)	CONCENTRAÇÃO	QUANT.	MARCA	Valor unitário R\$	Valor total R\$
1	ABAIXADOR LÍNGUA, MADEIRA, DESCARTÁVEL, 14 CM, TIPO ESPÁTULA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, 1,50 CM, 2 MM	PACOTE	200	Theoto	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00
2	AGULHA DESCARTÁVEL 13/45 CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	50	Labor Import	R\$ 10,50	R\$ 525,00
3	AGULHA DESC. 25/70 CAIXA COM 100	CAIXA	200	Labor Import	R\$ 10,50	R\$ 2.100,00
4	AGULHA DESC. 30 /70 CAIXA COM 100	CAIXA	200	Labor Import	R\$ 10,50	R\$ 2.100,00
5	AGULHA DESC. 30/80 CAIXA COM 100	CAIXA	200	Labor Import	R\$ 10,50	R\$ 2.100,00
6	AGULHA DESC. 40 /1,2 CAIXA COM 100	CAIXA	3000	Labor Import	R\$ 11,40	R\$ 34.200,00
7	APARELHO DE PRESSÃO CLINICA PRIMÁTICO	UNID	60	Labor Import	R\$ 92,00	R\$ 5.520,00
8	ALGODÃO HIDRÓFILO RL COM 500 G	ROLO	360	Nathy	R\$ 15,90	R\$ 5.724,00
9	ATADURA DE CREPE DE 15 CM POR 9 FIOS POACT. COM 12 UNIDADES (1METRO DE COMPRIMENTO)	PACOTE	700	Ortom	R\$ 5,10	R\$ 3.570,00

10	BOLSA DE COLOSTOMIA/ILOSTOMIA DRENÁVEL, OPACA, RECORTÁVEL 19-64mm CADA CAIXA COTEM 10 BOLSAS COM BARREIRA PROTERA DE PELE DE DIÁBETRO DA ABERTURA PARA ESTOMA RECORTÁVEL DE 19 A 64 MM E 1 CLIPE DE FECHAMENTO. ARMAZENAR ENTRE 10 A 30°C .	CX	12	CPL	R\$ 1,50	R\$ 18,00
11	COLETORA URINA, POLIETILENO, ATÓXICO, GRADUADO, NÃO ESTÉRIL, COM CORDÃO, DESCARTÁVEL, 2.000 ML	UNID	150	Labor Import	R\$ 4,20	R\$ 630,00
12	CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 4, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	100	CPL	R\$ 0,90	R\$ 90,00
13	CATETER INTRAVENOSO 18 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL.	UNID	100	Labor Import	R\$ 1,10	R\$ 110,00
14	CATETER INTRAVENOSO 20 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL.	UNID	100	Labor Import	R\$ 1,10	R\$ 110,00
15	CATETER INTRAVENOSO 22 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL.	UNID	100	Labor Import	R\$ 1,25	R\$ 125,00

16	CATETER INTRAVENOSO 24 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL.	UNID	100	Labor Import	R\$ 1,29	R\$ 129,00
17	CATETER OXIGENOTERAPIA, PVC, TIPO ÓCULOS, ADULTO, ESTÉRIL.	UNID	400	CPL	R\$ 1,92	R\$ 768,00
18	CLAMP, PVC RÍGIDO, UMBILICAL, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL (INATIVO)	UNID	200	SR	R\$ 0,92	R\$ 184,00
19	COLETOR DE MATERIASI PERFUROCORTANTE DESCARTEX PARA RESIDUOS 7 LITROS (DESCARTEX 7 LITROS)	UNID	100	Descarbox	R\$ 8,30	R\$ 830,00
20	COLETOR DE MATERIASI PERFUROCORTANTEDESCARTEX PARA RESIDUOS 13 LITROS (DESCARTEX 13 LITROS)	UNID	150	Descarbox	R\$ 9,40	R\$ 1.410,00
21	EQUIPO MACROGOTAS	UNID	10.000	TKL	R\$ 1,65	R\$ 16.500,00
22	ESPARADRAPO, 10 CM, 4,50 M, IMPERMEÁVEL, ALGODÃO.	ROLO	400	Missner	R\$ 10,85	R\$ 4.340,00
23	ESPARADRAPO(ROLO PEQUENO)	ROLO	400	Missner	R\$ 9,50	R\$ 3.800,00
24	ESCALPE 23, PVC, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, BISEL TRIFACETAD COM 100.	CAIXA	200	Labor Import	R\$ 32,00	R\$ 6.400,00
25	ESCALPE 25, PVC, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, BISEL TRIFACETADO.	CAIXA	200	Labor Import	R\$ 32,00	R\$ 6.400,00
26	ESCAPL 27 CAIXA COM 100	CAIXA	100	Labor Import	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00
27	FITA AUTOCLAVE, 30 M, 19 MM, BOA ADESÃO, DORSO EM PAPEL CREPADO, C/INDICADOR TÉRMICO	ROLO	200	Missner	R\$ 7,80	R\$ 1.560,00
28	FIO NYLON 2.0 CAIXA COM 24 (PARA SUTURA)	CAIXA	60	shalon	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00
29	FIO NYLON 3.0 CAIXA COM 24 “	CAIXA	60	shalon	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00
30	FIO NYLON 4.0 CAIXA COM 24 “	CAIXA	80	shalon	R\$ 45,00	R\$ 3.600,00
31	FIO NYLON 5.0 CAIXA COM 24 “	CAIXA	80	shalon	R\$ 45,00	R\$ 3.600,00
32	FIO SEDA 2.0 CAIXA COM 24 “	CAIXA	40	shalon	R\$ 44,00	R\$ 1.760,00

33	FIO SEDA 3.0 CAIXA COM 24 "	CAIXA	40	shalon	R\$ 44,00	R\$ 1.760,00
34	FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO 3-0, 70 CM, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4 CM, ESTÉRIL	CAIXA	10	shalon	R\$ 155,00	R\$ 1.550,00
35	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRRAFIA 5 KG	GALÃO	10	Carbogel	R\$ 35,00	R\$ 350,00
36	GAZE EM COMPRESSO PACOTE COM 500 UNIDADES	PACOTE	720	Ortom	R\$ 15,50	R\$ 11.160,00
37	GAZE EM ROLO HIDRÓFILO 91X91	ROLO	500	Ortom	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00
38	GORRO DESCARTÁVEL, TIRAS, 30 G/M2, NÃO TECIDO,	PACOTE	60	Labor Import	R\$ 29,00	R\$ 1.740,00
39	HIPOVIDINE DE 10% LITGRO C/ 1000 ML	LITROS	150	Rioquimoca	R\$ 42,00	R\$ 6.300,00
40	LÂMINA DE BISTURI Nº 23 CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	60	Labor Import	R\$ 39,00	R\$ 2.340,00
41	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	40	Labor Import	R\$ 39,00	R\$ 1.560,00
42	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO A BASE DE BORRACHA NATURA,LISA, LEVEMENTE LUBRIFICADA C/PÓ ABSORVÍVEL TAMANHO PP, C/100 UNIDADES	CAIXA	300	Supermax	R\$ 29,00	R\$ 8.700,00
43	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO A BASE DE BORRACHA NATURA,LISA, LEVEMENTE LUBRIFICADA C/PÓ ABSORVÍVEL TAMANHO PEQUENO, C/100 UNIDADES	CAIXA	500	Supermax	R\$ 29,00	R\$ 14.500,00
44	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO A BASE DE BORRACHA NATURA,LISA, LEVEMENTE LUBRIFICADA C/PÓ ABSORVÍVEL TAMANHO MÉDIO, C/100 UNIDADES	CAIXA	600	Supermax	R\$ 29,00	R\$ 17.400,00
45	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO A BASE DE BORRACHA NATURA,LISA, LEVEMENTE LUBRIFICADA C/PÓ ABSORVÍVEL TAMANHO GRANDE, C/100 UNIDADES	CAIXA	120	Supermax	R\$ 29,00	R\$ 3.480,00
46	LUVA ESTÉRIO 7/5	PARES	300	Supermax	R\$ 1,80	R\$ 540,00
47	LUVA ESTÉRIL 8.0	PARES	200	Supermax	R\$ 1,80	R\$ 360,00

48	MONITOR DE GLICEMIA(APARELHO PARA DOSAGEM DE GLICOSE TESTE RÁPIDA MARCA: ON CALL PLUS)	UNID	40			R\$ -
49	MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, POLIÉSTER, TIRA ELÁSTICA, GRAMPO AJUSTE NASAL.	CAIXA	240	Labor Import	R\$ 6,90	R\$ 1.656,00
50	SERINGA DESCT. DE 3 ML	UNID	36.000	SR	R\$ 0,22	R\$ 7.920,00
51	SERINGA DESCT DE 5 ML	UNID	36.000	SR	R\$ 0,25	R\$ 9.000,00
52	SERINGA DESCT. DE 10 ML	UNID	12.000	SR	R\$ 0,49	R\$ 5.880,00
53	SERINGA DESCT. DE 20 ML	UNID	24.000	SR	R\$ 0,68	R\$ 16.320,00
54	TINTURA PARA IODO 2% LITRO COM 1000 ML	LITRO	120			R\$ -
55	TERMÔMETRO PARA AFERIR A TEMPERATURA CORPORAL (NORMAL)	UNID	60	Labor Import	R\$ 15,80	R\$ 948,00
56	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 10	UNID	1.100	CPL	R\$ 0,88	R\$ 968,00
57	SONDA URETRAL Nº 08, PVC ATÓXICO SILICONIZADO, ESTÉRIL.		100	CPL	R\$ 0,96	R\$ 96,00
58	SONDA URETRAL Nº 12, SILICONE, ESTÉRIL.	UNID	100	CPL	R\$ 0,98	R\$ 98,00
59	SONDA URETRAL Nº 14, SILICONE, ESTÉRIL.	UNID	100	CPL	R\$ 1,05	R\$ 105,00
60	SONDA URETRAL, PVC ATÓXICO SILICONIZADO, Nº 16, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	100	CPL	R\$ 1,10	R\$ 110,00
62	SONDA URETRAL, PVC ATÓXICO SILICONIZADO, Nº 20, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	100	CPL	R\$ 1,14	R\$ 114,00
63	SONDA FOLEY Nº12, 2 VIAS, BALÃO 30 ML, LÁTEX SILICONIZADO, VÁLVULA BORRACHA P/ AS SERINGAS, FUNIL DRENAGEM C /CONEXÃO PADRÃO A COLETORES	UNID	100	Labor Import	R\$ 5,80	R\$ 580,00
64	SONDA FOLEY Nº14, 2 VIAS, BALÃO 30 ML, LÁTEX SILICONIZADO, VÁLVULA BORRACHA P/ TODAS AS SERINGAS, FUNIL DRENAGEM C/ CONEXÃO PADRÃO A COLETORE	UNID	100	Labor Import	R\$ 5,80	R\$ 580,00


65	SONDA FOLEY Nº 16, 2 VIAS, BALÃO 30 ML, LÁTEX SILICONIZADO, VÁLVULA BORRACHA P/TODAS AS SERINGAS, FUNIL DRENAGEM C/CONEXÃO PADRÃO A COLETORES.	UNID	100	Labor Import	R\$ 5,80	R\$ 580,00
66	SONDA FOLEY Nº 18, 2 VIAS, BALÃO 30 ML, LÁTEX SILICONIZADO, VÁLVULA BORRACHA P/TODOS OS TAMANHOS SERINGA, FUNIL DRENAGEM C/CONEXÃO PADRÃO A COLETORES.	UNID	100	Labor Import	R\$ 5,80	R\$ 580,00
67	SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 22, 2 UN, C/BALÃO 30 ML, VÁLVULA BORRACHA, FUNIL DRENAGEM C/CONEXÃO PADRÃO A COLETORES, CAPACIDADE BALÃO.	UNID	100	Labor Import	R\$ 5,80	R\$ 580,00
68	SONDA NASOGÁSTRICA, POLIVINIL FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, Nº 6, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, 40 CM.	UNID	100	CPL	R\$ 0,85	R\$ 85,00
70	SONDA NASOGÁSTRICA, PVC, LEVINE, Nº 16, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, SILICONIZADA, EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICA.	UNID	100	CPL	R\$ 0,99	R\$ 99,00
71	SONDA NASOGÁSTRICA, PVC, LEVINE, Nº 18, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, SILICONIZADA, EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO	UNID	100	CPL	R\$ 1,03	R\$ 103,00
72	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 200 CM X 100 MM	UNID	25	Medsteril	R\$ 450,00	R\$ 11.250,00
73	LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL PAPEL, LARGURA 50 CM, COMPRIMENTO 70 M ROLO (PAPEL LENÇOL)	UNID	120	Plumax	R\$ 11,50	R\$ 1.380,00

PCCU
PAB- PISO
DE
ATENÇÃO
BÁSICA

FUS- FUNDO ÚNICO DE SAÚDE

Nº	MATERIAL PARA PCCU	UNIDADE	QUANTIDADE	Valor unitário R\$	Valor total R\$
1	PEQUENO, 1 ESPATULA DE AYRES, 1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, 1 LÂMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, ESTÉRIL	KIT	300	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00
2	CONJUNTO PARA PAPANICOLAU: 1 ESPÉCULO VAGINAL MÉDIO, 1 ESPÁTULA DE AYRES, 1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, 1 LÂMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, ESTÉRIL	KIT	500	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
3	GRANDE, 1 ESPATULA DE AYRES, 1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, 1 LÂMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, ESTÉRIL	KIT	200	R\$ 2,90	R\$ 580,00
4	ESPECULO, POLIETILENO, VAGINAL, PEQUENO, C/LUBRIFICAÇÃO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	1.000	R\$ 2,73	R\$ 2.730,00
5	ESPECULO, POLIETILENO, VAGINAL, MÉDIO, C/LUBRIFICAÇÃO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	1.000	R\$ 1,52	R\$ 1.520,00
6	ESPECULO, POLIETILENO, VAGINAL, GRANDE, C/LUBRIFICAÇÃO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	300	R\$ 1,64	R\$ 492,00

Ananindeua, 07 de Agosto de 2019.


DIGEMAN-DISTRIB. GERAL DE MEDICAM.
07336942000194



Farmacêutica Distribuidora LTDA-ME

End: Pass Cumaru, 11 – Marco

CEP: 66.0095-080

CNPJ: 10.468.162/0001-02 IE: 15.279.661-4

Fone/Fax: (91) 3223-2320/98247-9208/99809-8659

E-mail: farmaceuticadistribuidora@hotmail.com

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATIPURU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ESTIMATIVA DE PREÇO 2019**

Proposta que faz a empresa Farmacêutica Distribuidora LTDA-ME inscrita no CNPJ (MF) nº 10.468.162/0001-02 e inscrição estadual nº 15.279.661-4, estabelecida na Pass Cumaru Nº 11 - Marco, tel: (91) 3223-2320; que possui o seguinte Representante Legal e responsável pelo recebimento das Ordens de Fornecimento: Fábio Pinheiro de Oliveira, solteiro, CPF: 963.256.152-04, RG: 5327777/SSP/Pa, residente à Rua Augusto Correa N° 569 - Guamá, tel: (91) 98247-9208, para o fornecimento dos itens abaixo relacionados.

Item	Descrição	Und	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
				(R\$)	(R\$)
1	ABAIXADOR LÍNGUA, MADEIRA, DESCARTÁVEL, 14 CM, TIPO ESPÁTULA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, 1,50 CM, 2 MM	PCT	200	R\$ 6,10	R\$ 1.220,000
2	AGULHA DESCARTÁVEL 13X 4,5 CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	50	R\$ 9,00	R\$ 450,000
3	AGULHA DESC. 25X7 CAIXA COM 100	CX	200	R\$ 9,00	R\$ 1.800,000
4	AGULHA DESC. 30X7 CAIXA COM 100	CX	200	R\$ 9,00	R\$ 1.800,000
5	AGULHA DESC. 30X8 CAIXA COM 100	CX	200	R\$ 9,00	R\$ 1.800,000
6	AGULHA DESC. 40X1,2 CAIXA COM 100	CX	3000	R\$ 9,00	R\$ 27.000,000
7	APARELHO DE PRESSÃO CLINICA PRIMÁTICO	UND	60	R\$ 72,00	R\$ 4.320,000
8	ALGODÃO HIDRÓFILO RL COM 500 G	RL	360	R\$ 16,90	R\$ 6.084,000
9	ATADURA DE CREPE DE 15 CM POR 9 FIOS PCT. COM 12 UNIDADES (1METRO DE COMPRIMENTO)	PCT	700	R\$ 9,90	R\$ 6.930,000
10	BOLSA DE COLOSTOMIA/ILOSTOMIA DRENÁVEL, OPACA, RECORTÁVEL 19-64mm CADA CAIXA COTEM 10 BOLSAS COM BARREIRA PROTERA DE PELE DE DIÁBETRO DA ABERTURA PARA ESTOMA RECORTÁVEL DE 19 A 64 MM E 1 CLIPE DE FECHAMENTO. ARMAZENAR ENTRE 10 A 30°C .	CX	12	R\$ 115,00	R\$ 1.380,000
11	COLETORA URINA, POLIETILENO, ATÓXICO, GRADUADO, NÃO ESTÉRIL, COM CORDÃO, DESCARTÁVEL, 2.000 ML	UND	150	R\$ 1,10	R\$ 165,000
12	CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 4, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	100	R\$ 1,02	R\$ 102,000
13	CATETER INTRAVENOSO 18 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL.	UND	100	R\$ 1,05	R\$ 105,000
14	CATETER INTRAVENOSO 20 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL.	UND	100	R\$ 1,05	R\$ 105,000
15	CATETER INTRAVENOSO 22 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL.	UND	100	R\$ 1,05	R\$ 105,000
16	CATETER INTRAVENOSO 24 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL.	UND	100	R\$ 1,15	R\$ 115,000
17	CATETER OXIGENOTERAPIA, PVC, TIPO ÓCULOS, ADULTO, ESTÉRIL.	UND	400	R\$ 1,30	R\$ 520,000
18	CLAMP, PVC RÍGIDO, UMBILICAL, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL (INATIVO)	UND	200	R\$ 0,85	R\$ 170,000
19	COLETOR DE MATERIASI PERFUROCORTANTE DESCARTEX PARA RESIDUOS 7 LITROS (DESCARTEX 7 LITROS)	UND	100	R\$ 6,90	R\$ 690,000
20	COLETOR DE MATERIASI PERFUROCORTANTEDESCARTEX PARA RESIDUOS 13 LITROS (DESCARTEX 13 LITROS)	UND	150	R\$ 8,70	R\$ 1.305,000
21	EQUIPO MACROGOTAS	UND	10000	R\$ 1,10	R\$ 11.000,000
22	ESPARADRAPO, 10 CM, 4,50 M, IMPERMEÁVEL, ALGODÃO.	RL	400	R\$ 9,90	R\$ 3.960,000
23	ESPARADRAPO(ROLO PEQUENO)	RL	400	R\$ 5,50	R\$ 2.200,000
24	ESCALPE 23, PVC, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, BISEL TRIFACETAD COM 100.	CX	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,000
25	ESCALPE 25, PVC, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, BISEL TRIFACETADO.	CX	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,000
26	ESCAPL 27 CAIXA COM 100	CX	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,000
27	FITA AUTOCLAVE, 30 M, 19 MM, BOA ADESÃO, DORSO EM PAPEL CREPADO, C/INDICADOR TÉRMICO	RL	200	R\$ 6,20	R\$ 1.240,000
28	FIO NYLON 2.0 CAIXA COM 24 (PARA SUTURA)	CX	60	R\$ 45,00	R\$ 2.700,000

29	FIO NYLON 3.0 CAIXA COM 24	CX	60	R\$ 45,00	R\$ 2.700,000
30	FIO NYLON 4.0 CAIXA COM 24	CX	80	R\$ 45,00	R\$ 3.600,000
31	FIO NYLON 5.0 CAIXA COM 24	CX	80	R\$ 45,00	R\$ 3.600,000
32	FIO SEDA 2.0 CAIXA COM 24	CX	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,000
33	FIO SEDA 3.0 CAIXA COM 24	CX	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,000
34	FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO 3-0, 70 CM, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4 CM, ESTÉRIL	CX	10	R\$ 85,00	R\$ 850,000
35	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRRAFIA 5 KG	GL	10	R\$ 63,00	R\$ 630,000
36	GAZE EM COMPRESSO PACOTE COM 500 UNIDADES	PCT	720	R\$ 17,00	R\$ 12.240,000
37	GAZE EM ROLO HIDRÓFILO 91X91	RL	500	R\$ 45,60	R\$ 22.800,000
38	GORRO DESCARTÁVEL, TIRAS, 30 G/M2, NÃO TECIDO,	PCT	60	R\$ 12,00	R\$ 720,000
39	IODO POVIDINE DE 10% LITRO C/ 1000 ML AQUOSO	LT	150	R\$ 25,00	R\$ 3.750,000
40	LÂMINA DE BISTURI Nº 23 CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	60	R\$ 35,00	R\$ 2.100,000
41	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,000
42	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO A BASE DE BORRACHA NATURA,LISA, LEVEMENTE LUBRIFICADA C/PÓ ABSORVÍVEL TAMANHO PP, C/100 UNIDADES	CX	300	R\$ 27,00	R\$ 8.100,000
43	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO A BASE DE BORRACHA NATURA,LISA, LEVEMENTE LUBRIFICADA C/PÓ ABSORVÍVEL TAMANHO PEQUENO, C/100 UNIDADES	CX	500	R\$ 27,00	R\$ 13.500,000
44	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO A BASE DE BORRACHA NATURA,LISA, LEVEMENTE LUBRIFICADA C/PÓ ABSORVÍVEL TAMANHO MÉDIO, C/100 UNIDADES	CX	600	R\$ 27,00	R\$ 16.200,000
45	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO A BASE DE BORRACHA NATURA,LISA, LEVEMENTE LUBRIFICADA C/PÓ ABSORVÍVEL TAMANHO GRANDE, C/100 UNIDADES	CX	120	R\$ 27,00	R\$ 3.240,000
46	LUVA ESTÉRIO 7/5	PAR	300	R\$ 2,00	R\$ 600,000
47	LUVA ESTÉRIL 8.0	PAR	200	R\$ 2,00	R\$ 400,000
48	MONITOR DE GLICEMIA(APARELHO PARA DOSAGEM DE GLICOSE TESTE RÁPIDA MARCA: ON CALL PLUS)	UND	40	R\$ 61,00	R\$ 2.440,000
49	MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, POLIÉSTER, TIRA ELÁSTICA, GRAMPO AJUSTE NASAL.	CX	240	R\$ 7,90	R\$ 1.896,000
50	SERINGA DESCT. DE 3 ML	UND	36000	R\$ 0,20	R\$ 7.200,000
51	SERINGA DESCT DE 5 ML	UND	36000	R\$ 0,30	R\$ 10.800,000
52	SERINGA DESCT. DE 10 ML	UND	12000	R\$ 0,48	R\$ 5.760,000
53	SERINGA DESCT. DE 20 ML	UND	24000	R\$ 0,65	R\$ 15.600,000
54	TINTURA PARA IODO 2% LITRO COM 1000 ML	LT	120	R\$ 32,00	R\$ 3.840,000
55	TERMÔMETRO PARA AFERIR A TEMPERATURA CORPORAL NORMAL	UND	60	R\$ 18,90	R\$ 1.134,000
56	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 10	UND	1100	R\$ 1,10	R\$ 1.210,000
57	SONDA URETRAL Nº 08, PVC ATÓXICO SILICONIZADO, ESTÉRIL.	UND	100	R\$ 0,99	R\$ 99,000
58	SONDA URETRAL Nº 12, SILICONE, ESTÉRIL.	UND	100	R\$ 0,99	R\$ 99,000
59	SONDA URETRAL Nº 14, SILICONE, ESTÉRIL.	UND	100	R\$ 0,99	R\$ 99,000
60	SONDA URETRAL, PVC ATÓXICO SILICONIZADO, Nº 16, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	100	R\$ 0,99	R\$ 99,000
62	SONDA URETRAL, PVC ATÓXICO SILICONIZADO, Nº 20, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	100	R\$ 0,99	R\$ 99,000
63	SONDA FOLEY Nº12, 2 VIAS, BALÃO 30 ML, LÁTEX SILICONIZADO, VÁLVULA BORRACHA P/ AS SERINGAS, FUNIL DRENAGEM C /CONEXÃO PADRÃO A COLETORES	UND	100	R\$ 6,60	R\$ 660,000
64	SONDA FOLEY Nº14, 2 VIAS, BALÃO 30 ML, LÁTEX SILICONIZADO, VÁLVULA BORRACHA P/ TODAS AS SERINGAS, FUNIL DRENAGEM C/ CONEXÃO PADRÃO A COLETORE	UND	100	R\$ 6,60	R\$ 660,000
65	SONDA FOLEY Nº 16, 2 VIAS, BALÃO 30 ML, LÁTEX SILICONIZADO, VÁLVULA BORRACHA P/TODAS AS SERINGAS, FUNIL DRENAGEM C/CONEXÃO PADRÃO A COLETORES.	UND	100	R\$ 6,60	R\$ 660,000
66	SONDA FOLEY Nº 18, 2 VIAS, BALÃO 30 ML, LÁTEX SILICONIZADO, VÁLVULA BORRACHA P/TODOS OS TAMANHOS SERINGA, FUNIL DRENAGEM C/CONEXÃO PADRÃO A COLETORES.	UND	100	R\$ 6,60	R\$ 660,000
67	SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 22, 2 UN, C/BALÃO 30 ML, VÁLVULA BORRACHA, FUNIL DRENAGEM C/CONEXÃO PADRÃO A COLETORES, CAPACIDADE BALÃO.	UND	100	R\$ 6,60	R\$ 660,000
68	SONDA NASOGÁSTRICA, POLIVINIL FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, Nº 6, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, 40 CM.	UND	100	R\$ 1,10	R\$ 110,000
70	SONDA NASOGÁSTRICA, PVC, LEVINE, Nº 16, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, SILICONIZADA, EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICA.	UND	100	R\$ 1,10	R\$ 110,000

71	SONDA NASOGÁSTRICA, PVC, LEVINE, Nº 18, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, SILICONIZADA, EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO	UND	100	R\$ 1,10	R\$ 110,000
72	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 200 CM X 100 MM	UND	25	R\$ 110,00	R\$ 2.750,000
73	LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL PAPEL, LARGURA 50 CM, COMPRIMENTO 70 M ROLO (PAPEL LENÇOL)	UND	120	R\$ 9,90	R\$ 1.188,000
				TOTAL	R\$ 249.839,00
TOTAL GRUPO: R\$ (Duzentos e quarenta e nove mil, oitocentos e trinta e nove reais)					

- 1 - Validade da Proposta: 60 dias a contar da data de sua apresentação;
- 2 - Prazo de entrega: 5 dias a contar do efetivo recebimento da Ordem de Fornecimento;
- 3- Local de entrega: De acordo com o local indicado na Ordem de Fornecimento, dentro da sede do município de Quatipuru, na modalidade "CIF", por conta da empresa.
- 4 - Declaramos que na nossa proposta os valores apresentados englobam todas as despesas diretas e indiretas, tais como transporte, tributos, impostos, contribuições fiscais, para fiscais ou taxas, inclusive, porventura, com serviços de terceiros, seguro, insumos, salários, encargos sociais, trabalhistas, vale transporte e auxílio alimentação das pessoas alocadas ao serviço que incidam direta ou indiretamente no valor do item cotado que venham a onerá-lo e nossa proposta de preços não possuem previsão inflacionária;
- 5 - Declaramos que os produtos possuem total garantia contra qualquer defeito de fabricação, pelo prazo de 12 meses contados de seu recebimento definitivo; constatado defeito o mesmo será substituído, sem ônus para a fundo Municipalde Quatipuru, caso não esteja de acordo com as especificações exigidas e padrões de qualidade exigidos;
- 6 - O prazo de validade dos materias hospitalares nao será inferior a doze meses a contar da data de entrega no local indicado no contrato, caso nao seja feito desta forma a empresa fica desde ja notificada a repor dentro da validade exigida;
- 7- Declaramos de que cumprirá todos os prazos estabelecidos no Edital e seus Anexos;
- 8 - Dados Bancários: BANCO DO BRASIL AG. NAZARÉ – 1686 - 1 C/C: 124053-6 FARMACÊUTICA DISTRIBUIDORA LTDA-ME.



FARMACEUTICA DIST. LTDA - ME
CNPJ: 10.468.162/0001-02

Belém, 04 de Julho de 2019

**ALFAMED COMERCIAL LTDA.**

C.N.P.J: 02.275.673/0001-80 - Insc. Estadual: 15.197.171-4 - Insc. Municipal: 141429-6

AV. MARQUES DE HERVAL - PEDREIRA - CEP: 66.087-320 - BELEM-PA

Fone: (91)3277-2744 - Fax: (91)3276-8395 - (91)3276-8395

E-mail: alfamedcomercial.vendas@hotmail.com

Página.: 1 de 5
Proposta Nº: 00007975

A

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUATIPURU**SETOR DE COMPRAS**

REF.:

Qtde. Unid. Apresent.**1 - MATERIAL TECNICO**

ITEM: 001	00002345	ABAIXADOR DE LINGUA NAO ESTERIL EM MADEIRA	PC C/100UN	200	PC	PC C/100UN
NOME COMERCIAL: ABAIXADOR DE LINGUA - THEOTO PC C/100UN				MARCA:	THEOTO	
PRÇ. UNIT.: R\$ 6,56 SEIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS						
PRÇ. TOTAL: R\$ 1.312,00 UM MIL TREZENTOS E DOZE REAIS				REGISTRO:	80002369003	
ITEM: 002	00007130	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 HIPODERMICA	CX C/100UN	50	CX	CX C/100UN
NOME COMERCIAL: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13X4,5 - SR CX C/100UN				MARCA:	SR	
PRÇ. UNIT.: R\$ 8,50 OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
PRÇ. TOTAL: R\$ 425,00 QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS				REGISTRO:	80026180009	
ITEM: 003	00005756	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X7	CX C/100UN	200	CX	CX C/100UN
NOME COMERCIAL: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X7 - SR CX C/100UN				MARCA:	SR	
PRÇ. UNIT.: R\$ 8,50 OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
PRÇ. TOTAL: R\$ 1.700,00 UM MIL SETECENTOS REAIS				REGISTRO:		
ITEM: 004	00007131	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30X7 - SR	CX C/100UN	200	CX	CX C/100UN
NOME COMERCIAL: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30X7 - SR CX C/100UN				MARCA:	SR	
PRÇ. UNIT.: R\$ 8,50 OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
PRÇ. TOTAL: R\$ 1.700,00 UM MIL SETECENTOS REAIS				REGISTRO:	80026180009	
ITEM: 005	00007132	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30X8 - SR	CX C/100UN	200	CX	CX C/100UN
NOME COMERCIAL: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30X8 - SR CX C/100UN				MARCA:	SR	
PRÇ. UNIT.: R\$ 8,50 OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
PRÇ. TOTAL: R\$ 1.700,00 UM MIL SETECENTOS REAIS				REGISTRO:	80026180009	
ITEM: 006	00005614	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40X12 - SOLIDOR	CX C/100UN	3000	CX	CX C/100UN
NOME COMERCIAL: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40X12 - SOLIDOR CX C/100UN				MARCA:	SOLIDOR	
PRÇ. UNIT.: R\$ 10,60 DEZ REAIS E SESENTA CENTAVOS						
PRÇ. TOTAL: R\$ 31.800,00 TRINTA E UM MIL OITOCENTOS REAIS				REGISTRO:	10237580042	
ITEM: 008	00009654	ALGODAO HIDROFILO 500G	RL	360	RL	RL
NOME COMERCIAL: ALGODAO HIDROFILO 500G - NATHY RL				MARCA:	NATHY	
PRÇ. UNIT.: R\$ 16,30 DEZESSEIS REAIS E TRINTA CENTAVOS						
PRÇ. TOTAL: R\$ 5.868,00 CINCO MIL OITOCENTOS E SESENTA E OITO REAIS				REGISTRO:	80262590001	
ITEM: 009	00004899	ATADURA DE CREPE CROCHET 15CM X 3,0M - MB TEXTIL	DZ C/12UN	700	DZ	DZ C/12UN
NOME COMERCIAL: ATADURA DE CREPE CROCHET 15CM X 1,20M 13F - MB TEXTIL DZ C/12UN				MARCA:	MB TEXTIL	
PRÇ. UNIT.: R\$ 7,92 SETE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS						
PRÇ. TOTAL: R\$ 5.544,00 CINCO MIL QUINHENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS				REGISTRO:	10307130013	
ITEM: 014	00009842	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 20G - TOP MED	CX C/100UN	100	UN	CX C/100UN
NOME COMERCIAL: CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 20G - TOP MED CX C/100UN				MARCA:	TOP MED	
PRÇ. UNIT.: R\$ 0,92 NOVENTA E DOIS CENTAVOS						
PRÇ. TOTAL: R\$ 92,00 NOVENTA E DOIS REAIS				REGISTRO:	80614390016	
ITEM: 015	00008994	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22G - POLYMED	CX C/100UN	100	UN	CX C/100UN
NOME COMERCIAL: CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22G - POLYMED CX C/100UN				MARCA:	POLYMED	
PRÇ. UNIT.: R\$ 0,92 NOVENTA E DOIS CENTAVOS						
PRÇ. TOTAL: R\$ 92,00 NOVENTA E DOIS REAIS				REGISTRO:	10150470355	
ITEM: 016	00008995	CATETER INTRAVENOSO 24G - POLYMED	CX C/100UN	100	UN	CX C/100UN

**ALFAMED COMERCIAL LTDA.**

C.N.P.J: 02.275.673/0001-80 - Insc. Estadual: 15.197.171-4 - Insc. Municipal: 141429-6

AV. MARQUES DE HERVAL - PEDREIRA - CEP: 66.087-320 - BELEM-PA

Fone: (91)3277-2744 - Fax: (91)3276-8395 - (91)3276-8395

E-mail: alfamedcomercial.vendas@hotmail.com

Página.: 2 de 5
Proposta Nº: 00007975

A

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUATIPURU

SETOR DE COMPRAS

REF.:

Qtde. Unid. Apresent.

1 - MATERIAL TECNICO

NOME COMERCIAL:		MARCA:	Qtde.	Unid.	Apresent.
PRÇ. UNIT.: R\$ 1,13 UM REAL E TREZE CENTAVOS		POLYMED			
PRÇ. TOTAL: R\$ 112,50 CENTO E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS		REGISTRO: 10150470355			
ITEM: 017	00008965 CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL - BIOBASE PC C/20UN		400	UN	PC C/20UN
NOME COMERCIAL: CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL - BIOBASE PC C/20UN		MARCA: BIOBASE			
PRÇ. UNIT.: R\$ 1,50 UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS					
PRÇ. TOTAL: R\$ 600,00 SEISCENTOS REAIS		REGISTRO: 80212349005			
ITEM: 018	00008610 CLAMP UMBILICAL DESCARTAVEL CX C/100UN		200	UN	CX C/100UN
NOME COMERCIAL: CLAMP UMBILICAL DESC - WILTEX CX C/100UN		MARCA: WILTEX			
PRÇ. UNIT.: R\$ 0,36 TRINTA E SEIS CENTAVOS					
PRÇ. TOTAL: R\$ 72,00 SETENTA E DOIS REAIS		REGISTRO: 10150479066			
ITEM: 019	00006102 COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTESNR 7 SHARP CX C/20UN		100	UN	CX C/20UN
NOME COMERCIAL: CAIXA COLETORA DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES NR 7 LTS SHARP CX C/20UN		MARCA: SHARP BOX			
PRÇ. UNIT.: R\$ 3,80 TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS					
PRÇ. TOTAL: R\$ 380,00 TREZENTOS E OITENTA REAIS		REGISTRO: 10330660013			
ITEM: 021	00010145 EQUIPO PARENTERAL(EQUIPO MACRO) COM FILTRO DE AR E INJETOR - BIOBASE PC C/25FR		10000	FR	PC C/25FR
NOME COMERCIAL: BIOEQUIPO PARENTERAL (EQUIPO MACRO) FILT AR INJ LATERAL 1,5M- ESTERIL -		MARCA: BIOBASE			
PRÇ. UNIT.: R\$ 1,22 UM REAL E VINTE E DOIS CENTAVOS					
PRÇ. TOTAL: R\$ 12.200,00 DOZE MIL DUZENTOS REAIS		REGISTRO: 80212340027			
ITEM: 022	00009283 ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5MT C/CAPA - AD PELE - MISSNER CX C/24UN		400	UN	CX C/24UN
NOME COMERCIAL: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5MT C/CAPA - AD PELE - MISSNER CX C/24UN		MARCA: AD PELE			
PRÇ. UNIT.: R\$ 9,00 NOVE REAIS					
PRÇ. TOTAL: R\$ 3.600,00 TRÊS MIL SEISCENTOS REAIS		REGISTRO: 80003309005			
ITEM: 024	00009603 SCALP 23G - DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA CX C/100UN		200	CX	CX C/100UN
NOME COMERCIAL: SCALP 23 G INTRAVENO WILTEX CX C/100UN		MARCA: WILTEX			
PRÇ. UNIT.: R\$ 29,68 VINTE E NOVE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS					
PRÇ. TOTAL: R\$ 5.936,00 CINCO MIL NOVECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS		REGISTRO: 10150470449			
ITEM: 025	00010250 SCALP 25 LUER LOCK CX C/100UN		200	CX	CX C/100UN
NOME COMERCIAL: SCALP POLYBAG 25 LUER LOCK CX C/100UN		MARCA: MEDIX			
PRÇ. UNIT.: R\$ 30,00 TRINTA REAIS					
PRÇ. TOTAL: R\$ 6.000,00 SEIS MIL REAIS		REGISTRO: 80495510031			
ITEM: 026	00009620 ESCALPE AGULHADO DESCARTAVEL 27G CX C/100UN		100	CX	CX C/100UN
NOME COMERCIAL: ESCALPE AGULHADO DESCARTAVEL 27G CX C/100UN		MARCA: TOP MED			
PRÇ. UNIT.: R\$ 29,68 VINTE E NOVE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS					
PRÇ. TOTAL: R\$ 2.968,00 DOIS MIL NOVECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS		REGISTRO: 80614390005			
ITEM: 032	00005133 SEDA TRANCADA PRETA 2-0 C/AG 3CMX3/8 75CM CLINDRICA CX C/24UN		40	CX	CX C/24UN
NOME COMERCIAL: SEDA PRETA CR.2-0 30 C/AG 3CMX3/8 75CM - TECHNOFIO CX C/24UN		MARCA: TECHNOFIO			
PRÇ. UNIT.: R\$ 62,40 SESSENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS					
PRÇ. TOTAL: R\$ 2.496,00 DOIS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS		REGISTRO: 10378330012			
ITEM: 033	00005123 SEDA TRANCADA PRETA 3-0 C/AG 3CMX3/8 75CM - CILINDRICA CX C/24UN		40	CX	CX C/24UN
NOME COMERCIAL: SEDA PRETA 3-0 CR 3,0CMX3/8 75CM - TECHNOFIO CX C/24UN		MARCA: TECHNOFIO			
PRÇ. UNIT.: R\$ 65,28 SESSENTA E CINCO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS					
PRÇ. TOTAL: R\$ 2.611,20 DOIS MIL SEISCENTOS E ONZE REAIS E VINTE CENTAVOS		REGISTRO: 10378330012			

**ALFAMED COMERCIAL LTDA.**

C.N.P.J: 02.275.673/0001-80 - Insc. Estadual: 15.197.171-4 - Insc. Municipal: 141429-6

AV. MARQUES DE HERVAL - PEDREIRA - CEP: 66.087-320 - BELEM-PA

Fone: (91)3277-2744 - Fax: (91)3276-8395 - (91)3276-8395

E-mail: alfamedcomercial.vendas@hotmail.com

Página.: 3 de 5
Proposta Nº: 00007975

A

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUATIPURU**SETOR DE COMPRAS**

REF.:

Qtde. Unid. Apresent.**1 - MATERIAL TECNICO**

ITEM: 036	00007133	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 100% ALGODÃO - BIOTEXTIL	PC C/500UN	720	PC	PC C/500UN
NOME COMERCIAL: COMPRESSA DE GAZE GLESS 7,5X7,5 09 FIOS N, EST - BIOTEXTIL PC C/500UN			MARCA:	BIOTEXTIL		
PRÇ. UNIT.: R\$ 15,50 QUINZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
PRÇ. TOTAL: R\$ 11.160,00 ONZE MIL CENTO E SESSENTA REAIS			REGISTRO:	80113320001		
ITEM: 037	00008702	GAZE EM ROLO BIOTEXTIL NINA 09 FIOS 91X91 HIDRÓFILA 100%ALGO RL		500	RL	RL
NOME COMERCIAL: GAZE EM ROLO BIOTEXTIL NINA 09 FIOS 91X91 HIDRÓFILA 100%ALGODÃO N ESTERIL RL			MARCA:	BIOTEXTIL		
PRÇ. UNIT.: R\$ 25,80 VINTE E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS						
PRÇ. TOTAL: R\$ 12.900,00 DOZE MIL NOVECENTOS REAIS			REGISTRO:	80113320002		
ITEM: 039	00007264	IODOPOLIVIDONA SOL. AQUOSA 10% - VPVI TOPICO	CX C/12LT	150	LT	CX C/12LT
NOME COMERCIAL: IODOPOLIVIDONA SOL. AQUOSA 1 LITRO CX C/12LT			MARCA:	VIC PHARMA		
PRÇ. UNIT.: R\$ 35,60 TRINTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS						
PRÇ. TOTAL: R\$ 5.340,00 CINCO MIL TREZENTOS E QUARENTA REAIS			REGISTRO:	AFE Nº 1,03,382-8		
ITEM: 040	00009154	LAMINA DE BISTURI CARBONO N. 23 - STERLANCE	CX C/100UN	60	CX	CX C/100UN
NOME COMERCIAL: LAMINA DE BISTURI CARBONO N. 23 - STERILANCE CX C/100UN			MARCA:	STERLANCE		
PRÇ. UNIT.: R\$ 36,00 TRINTA E SEIS REAIS						
PRÇ. TOTAL: R\$ 2.160,00 DOIS MIL CENTO E SESSENTA REAIS			REGISTRO:	10150470404		
ITEM: 041	00008772	LAMINA DE BISTURI CARBONO N. 15	CX C/100UN	40	CX	CX C/100UN
NOME COMERCIAL: LAMINA DE BISTURI CARBONO N. 15 - WILTEX PLUS CX C/100UN			MARCA:	WILTEX PLUS		
PRÇ. UNIT.: R\$ 32,00 TRINTA E DOIS REAIS						
PRÇ. TOTAL: R\$ 1.280,00 UM MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS			REGISTRO:	10150470360		
ITEM: 042	00008135	LUVA DE PROCEDIMENTO TOP QUALITY TAM PP	CX C/100UN	300	CX	CX C/100UN
NOME COMERCIAL: LUVA PROCEDIMENTO TAM PP TOP QUALITY -MEDIX CX C/100UN			MARCA:	MEDIX		
PRÇ. UNIT.: R\$ 25,60 VINTE E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS						
PRÇ. TOTAL: R\$ 7.680,00 SETE MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS			REGISTRO:	80495510001		
ITEM: 043	00009684	LUVA PROCEDIMENTO TAM P TOP QUALITY C/PO BIOABSORVIVEL	CX C/100UN	500	CX	CX C/100UN
NOME COMERCIAL: LUVA PROCEDIMENTO TAM P TOP QUALITY C/PO CX C/100UN			MARCA:	MEDIX BRASIL		
PRÇ. UNIT.: R\$ 26,20 VINTE E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS						
PRÇ. TOTAL: R\$ 13.100,00 TREZE MIL CEM REAIS			REGISTRO:	80495510001		
ITEM: 044	00009683	LUVA PROCEDIMENTO TAM M TOP QUALITY C/PO BIOABSORVIVEL - MEDIX	CX C/100UN	600	CX	CX C/100UN
NOME COMERCIAL: LUVA PROCEDIMENTO TAM M TOP QUALITY C/PO - MEDIX CX C/100UN			MARCA:	MEDIX BRASIL		
PRÇ. UNIT.: R\$ 26,20 VINTE E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS						
PRÇ. TOTAL: R\$ 15.720,00 QUINZE MIL SETECENTOS E VINTE REAIS			REGISTRO:	80495510001		
ITEM: 045	00009685	LUVA PROCEDIMENTO TAM G TOP QUALITY C/PO BIOABSORVIVEL	CX C/100UN	120	CX	CX C/100UN
NOME COMERCIAL: LUVA PROCEDIMENTO TAM G TOP QUALITY C/PO CX C/100UN			MARCA:	MEDIX BRASIL		
PRÇ. UNIT.: R\$ 26,20 VINTE E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS						
PRÇ. TOTAL: R\$ 3.144,00 TRÊS MIL CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS			REGISTRO:	80495510003		
ITEM: 046	00004387	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 C/ TALCO DIAL - MUCAMBO	CX C/200PR	300	PR	CX C/200PR
NOME COMERCIAL: LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA N 7.5 DIAL- MUCAMBO CX C/200PR			MARCA:	MUCAMBO		
PRÇ. UNIT.: R\$ 1,62 UM REAL E SESSENTA E DOIS CENTAVOS						
PRÇ. TOTAL: R\$ 486,00 QUATROCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS			REGISTRO:	10092410023		
ITEM: 047	00010053	LUVA CIR C/PO MEDIX TAM 8,0 PAR CX C/50UN		200	UN	CX C/50UN

**ALFAMED COMERCIAL LTDA.**

C.N.P.J: 02.275.673/0001-80 - Insc. Estadual: 15.197.171-4 - Insc. Municipal: 141429-6

AV. MARQUES DE HERVAL - PEDREIRA - CEP: 66.087-320 - BELEM-PA

Fone: (91)3277-2744 - Fax: (91)3276-8395 - (91)3276-8395

E-mail: alfamedcomercial.vendas@hotmail.com

Página.: 4 de 5
Proposta Nº: 00007975

A

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUATIPURU

SETOR DE COMPRAS

REF.:

Qtde. Unid. Apresent.

1 - MATERIAL TECNICO

NOME COMERCIAL: LUVA CIR C/PO MEDIX TAM 8,0 PAR CX C/50UN		MARCA: MEDIX
PRÇ. UNIT.:	R\$ 1,20 UM REAL E VINTE CENTAVOS	
PRÇ. TOTAL:	R\$ 240,00 DUZENTOS E QUARENTA REAIS	
		REGISTRO: 80495510009
ITEM: 049	00006103 MASCARA TRIPLA C/ ELASTICO - DESCARPACK CX C/50UN	240 CX CX C/50UN
NOME COMERCIAL: MASCARA TRIPLA C/ ELASTICO - DESCARPACK CX C/50UN		MARCA: DESCARPACK
PRÇ. UNIT.:	R\$ 8,00 OITO REAIS	
PRÇ. TOTAL:	R\$ 1.920,00 UM MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS	
		REGISTRO:
ITEM: 050	00004786 SERINGA 3ML DESCARTAVEL S/AG. (LUER SLIP) LISA - SR CX. C/500 UNDS C/500UN	CX 36000 UN CX C/500UN
NOME COMERCIAL: SERINGA SR 3ML LUER SLIP - SR CX C/500UN		MARCA: SR
PRÇ. UNIT.:	R\$ 0,22 VINTE E DOIS CENTAVOS	
PRÇ. TOTAL:	R\$ 7.920,00 SETE MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS	
		REGISTRO: 80026180002
ITEM: 051	00005175 SERINGA 5ML DESCARTAVEL S/AG. LISA CX.C/500 UNDS - SR CX C/500UN	36000 UN CX C/500UN
NOME COMERCIAL: SERINGA SR 5ML LUER SLIP CX C/500UN		MARCA: SR
PRÇ. UNIT.:	R\$ 0,23 VINTE E TRÊS CENTAVOS	
PRÇ. TOTAL:	R\$ 8.344,80 OITO MIL TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS	
		REGISTRO: 80026180002
ITEM: 052	00007195 SERINGA SR 10ML LUER LOCK - SR CX C/250UN	12000 UN CX C/250UN
NOME COMERCIAL: SERINGA SR 10ML LUER LOCK - SR CX C/250UN		MARCA: SR
PRÇ. UNIT.:	R\$ 0,44 QUARENTA E QUATRO CENTAVOS	
PRÇ. TOTAL:	R\$ 5.280,00 CINCO MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS	
		REGISTRO: 80026180002
ITEM: 053	00000236 SERINGA 20ML DESCARTAVEL S/AG (LUER SLIP) LISA - SR CX C/250UN	24000 UN CX C/250UN
NOME COMERCIAL: SERINGA SR 20ML LUER SLIP HQ CX C/250UN		MARCA: SR
PRÇ. UNIT.:	R\$ 0,63 SEXTENTA E TRÊS CENTAVOS	
PRÇ. TOTAL:	R\$ 15.187,20 QUINZE MIL CENTO E OITENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS	
		REGISTRO: 8.0026.1800.002

TOTAL: 1 - MATERIAL TECNICO**R\$ 199.070,70**

TOTAL DO GRUPOCENTO E NOVENTA E NOVE MIL SETENTA REAIS E SETENTA CENTAVOS

TOTAL GERAL:**R\$ 199.070,70**

TOTAL DA PROPOSTA:CENTO E NOVENTA E NOVE MIL SETENTA REAIS E SETENTA CENTAVOS

DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AS EXIGÊNCIAS DO PRESENTE EDITAL. BEM COMO DECRETO LEI N. 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993.

VALIDADE DA PROPOSTA:30 DIAS

PRAZO DE ENTREGA:10 DIAS

LOCAL DE ENTREGA:ALMOXARIFADO

FORMA DE PAGAMENTO:DEPOSITO BANCARIO

IMPOSTOS INCLUSOS:SIM

ALFAMED COMERCIAL LTDA

AV. MARQUES DE HERVAL, 2106 - PEDREIRA-BELÉM/PA

CNPJ: 02.275.673/0001-80 - INSC. EST.: 151971714

CEP: 66087-320 - FONE: (91) 3277-2744

BANCO BANPARÁ: AG.: 0025 - C/C: 301563-7



ALFAMED COMERCIAL LTDA.

C.N.P.J: 02.275.673/0001-80 - Insc. Estadual: 15.197.171-4 - Insc. Municipal: 141429-6

AV. MARQUES DE HERVAL - PEDREIRA - CEP: 66.087-320 - BELEM-PA

Fone: (91)3277-2744 - Fax: (91)3276-8395 - (91)3276-8395

E-mail: alfamedcomercial.vendas@hotmail.com

Página.: 5 de 5
Proposta Nº: 00007975

A

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUATIPURU

SETOR DE COMPRAS

REF.:

Qtde. Unid. Apresent.

1 - MATERIAL TECNICO

BELEM(PA), 4 DE JULHO DE 2019



ALFAMED COMERCIAL LTDA.
CGC. 02.275.673/0001-80

ALFAMED COMERCIAL LTDA.
02.275.673/0001-80